



Expediente: 2519/23

Carátula: FLORES PATRICIA DEL VALLE C/ PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO SA S/ COBRO DE

PESOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO Nº1

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **29/11/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20279609183 - FLORES, Patricia del Valle-ACTOR

9000000000 - ORTIZ, JULIETA-ACTOR 20279609183 - ORTIZ, JERONIMO-ACTOR

20235175747 - PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO SA, -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°1

ACTUACIONES N°: 2519/23



H105015429513

JUICIO: FLORES PATRICIA DEL VALLE c/ PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO SA s/ COBRO DE PESOS - EXPTE. N° 2519/23. Juzgado del Trabajo XI nom

San Miguel de Tucumán, noviembre de 2024

A la presentación del 26/11/2024 efectuada por Defensoría de Niños, Niñas Adolescentes y Capacidades Restringidas de la I° Nominación:

Téngase presente lo manifestado por la Defensoría de Niños, Niñas Adolescentes y Capacidades Restringidas de la I° Nominación respecto a que se da por notificada del proveído de fecha 21/11/2024. FDH

Actuación firmada en fecha 28/11/2024

Certificado digital:

CN=BERGAMIN Marta Ethel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27222636901

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.